SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TỈNH SÓC TRĂNG

TRƯỜNG THCS VÀ THPT

HƯNG LỢI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 95/TB-THCS&THPT HL Hưng Lợi, ngày 24 tháng 4 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc đăng ký ôn thi tuyển sinh vào lớp 10

của Trường THCS và THPT Hưng Lợi năm học 2023 - 2024

Hiệu trưởng trường THCS và THPT Hưng Lợi xin thông báo đến quý cha

mẹ học sinh (CMHS) và học sinh thời gian ôn thi tuyển sinh vào lớp 10 năm học

2023-2024 như sau:

1. Đăng ký và học phí:

- Học sinh liên hệ Văn phòng trường THCS và THPT Hưng Lợi đăng ký

để xếp lớp từ ngày 04/5/2023 (Thứ 5) hoặc có thể vào học đăng ký.

- Học phí: 100.000 đồng/1 môn.

2. Môn: Toán, Anh, Văn.

3. Thời gian ôn: 3,5 tuần

- Bắt đầu từ thứ Hai, ngày 15/5/2023 đến hết ngày thứ Tư 7/6/2023.

- Thời gian học từ tiết 2 đến tiết 4 các buổi sáng.

Nơi nhận:
- HT và các PHT;

- Các TT, TP chuyên môn;

- Các trường THCS trên địa bàn;

- Website trường;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Phạm Thanh Trọng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-24T16:39:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Thanh Trọng<pttrong@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-24T16:43:32+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Trường THCS và THPT Hưng Lợi<truongthpthl.sogddt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!